Protokół z Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

W dniu 21 marca 2019r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Informacja o terminie i porządku obrad WZC została przesłana do członków Stowarzyszenia drogą mailową i listami zwykłymi oraz została umieszczona na stronie internetowej  Stowarzyszenia. Proponowany w zaproszeniu porządek obrad był następujący: 
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zebrania oraz protokolanta.
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia.
1. Przyjęcie porządku obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków i wyboru Zarządu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
1. Wolne wnioski
1. Zamknięcie obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.

Ad.1.
O godzinie 15.00., na początku spotkania Prezes Stowarzyszenia, Pani Urszula Jabłońska, przywitała wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdzono, iż uczestniczy w nim 32  członków zwyczajnych Stowarzyszenia , co zgodnie z § 13 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia nie stanowi kworum. Uchwały przyjmowane przez Walne Zebranie Członków (WZC)  nie będą wiążące. Stąd też, na podstawie § 13 ust.12 Statutu Stowarzyszenia, wyznaczono II termin. 
O godzinie 15:30 rozpoczęto Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia. Lista obecności członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. stanowi załącznik do protokołu.

Ad.2.
P. R. Wardziński zaproponował  zebranym kandydaturę Pani Urszuli Jabłońskiej na Przewodniczącą Zebrania. Nie było innych kandydatur. Kandydatka wyraził zgodę. Przeprowadzono głosowanie nad kandydaturą.
Głosowanie: za – 32 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów
Pani U. Jabłońska zajęła miejsce Przewodniczącej Zebrania. 
Przewodnicząca WZC poprosiła o wyznaczenie Wiceprzewodniczącego Zebrania 
i zgłosiła na to miejsce Pana R.Wardzińskiego. Zgłoszony kandydat wyraził zgodę. Przewodnicząca zaproponował na stanowisko protokolanta spotkania P. Beatę Jonio-Nikitorowicz. Pani B. Jonio-Nikitorowicz wyraziła zgodę.  Przystąpiono do głosowania nad kandydaturami.
Głosowanie: za – 32 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów

Ad.3.
Przewodnicząca Zebrania poinformowała wszystkich, iż protokół z ostatniego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W. został sporządzony przez Biuro. Jednak , w związku z tym iż poprzednie WZC odbyło się tydzień wcześniej, członkowie nie mogli się z nim zapoznać. Dlatego też, przyjęcie protokołu z WZC z dnia 14.03.2019r. zaproponowano przełożyć na najbliższe WZC. Przewodnicząca zaproponowała głosowanie nad przyjęciem protokołu z WZC z dnia 14.03.2019 na najbliższym WZC.
Głosowanie: za – 32 głosy, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów.

Ad.4.
Przewodnicząca poprosiła o głosownie nad  porządkiem obrad.
Głosowanie: za – 32 głosy, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów.
Porządek obrad WZC w dniu 21 marca 2019r. został przyjęty.

Ad.5.
Przewodnicząca zebrania przypomniała, iż na poprzednim WZC przegłosowano już liczbę wybieranych na przyszłą kadencję członków zarządu ( w liczbie 12 osób) oraz wybrano 10 członków. Postanowiono też ,  iż pozostałe dwie osoby zostaną wybrane w dniu 21.03.2019r. W związku z tym, w dniu dzisiejszym należy uzupełnić skład proponowanego o dwie osoby oraz przyjąć w głosowaniu uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków i wyboru Zarządu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
Do składu zarządu, w celu uzupełnienia,  zgłoszono następujące kandydatury : Pan Krzysztof Wądołowski ( wyraził zgodę na kandydowanie) i Ryszard Modzelewski ( wyraził zgodę na kandydowanie)
Głosowanie w sprawie wyboru Pana Krzysztofa Wądołowskiego na członka zarządu : 
za – 32 głosy, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.
Głosowanie w sprawie wyboru Pana Ryszarda Modzelewskiego na członka zarządu : 
za – 31 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się – 1 głos.
Przewodnicząca WZC przedstawiła cały skład zarządu :
1. Robert Wardziński
1. Dariusz Sikorski
1. Marek Stankiewicz
1. Krzysztof Gołaszewski 
1. Witold Łapiński
1. Henryk Łapiński
1. Józef Zajkowski
1. Grzegorz Jakuć
1. Mariusz Dudziński
1. Mariusz Korzeniewski
1. Krzysztof Wądołowski
1. Ryszard Modzelewski
oraz odczytała projekt uchwały.
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie ustalenia liczby członków i wyboru Zarządu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.
Głosowanie: za – 32 głosy, przeciw - 0 głosów, wstrzymujących się- 0 głosów.
Uchwała Nr W/II/01/19 z dnia 21 marca 2019r. w sprawie ustalenia liczby członków i wyboru Zarządu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi została przyjęta.

Ad.6.
Przewodnicząca Zebrania zapytała czy są ze strony obecnych członków wolne wnioski. W tym punkcie głos zabrał Pan G. Jakuć , informując zabranych iż LGD N.A.R.E.W., w związku z bardzo wysokim poziomem realizacji wskaźników w pierwszym kamieniu milowym, znalazło się na pierwszym miejscu wśród LGDów województwa podlaskiego. Z tego tytułu mamy szansę na otrzymanie tzw. premii oraz nagrody. Pogratulował wszystkim którzy swoją pracą i zaangażowaniem przyczynili się do tego sukcesu.

Ad.7
Przewodnicząca Zebrania podziękowała wszystkim za przybycie. Poprosiła nowowybrany zarząd aby pozostał na sali w celu przeprowadzenia posiedzenia i ukonstytuowania się zarządu nowej kadencji 2019-2023.
Około 16.00. zakończono Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia N.A.R.E.W.


Protokolant


....................................................

Przewodnicząca Zebrania


………………………………………………………………


[bookmark: _GoBack]
